

Warszawa, 06 grudnia 2019 roku

Odpowiedzi na pytania nr 2

Dotyczy postępowania nr 73/PN/2019 na Wykonawcy okresowych pomiarów elektrycznych i przeglądów technicznych budynków znajdujących się w zasobach wybranych Spółek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej Spółki Polski Holding Nieruchomości S.A.

W związku z ogłoszeniem postępowania nr 73/PN/2019 na Wykonawcy okresowych pomiarów elektrycznych i przeglądów technicznych budynków znajdujących się w zasobach wybranych Spółek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej Spółki Polski Holding Nieruchomości S.A. Zamawiający otrzymał następujące pytanie od potencjalnego Wykonawcy:

Pytanie 1:

„Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku gdy to Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego usługa/usługi zostaną wskazane w wykazie usług, Wykonawca nie musi przekładać referencji/dowodów określających, że te usługi zostały wykonane bądź są wykonane należycie.”

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia, że będzie wymagał od oferentów przedstawienia referencji lub innych dowodów (np. protokoły odbioru częściowego lub końcowego) z potwierdzeniem zamawiającego, że usługi te zostały wykonane w sposób należyty i w terminie umownym.

Pytanie 2:

„W związku z przetargiem na wykonywanie przeglądów budowlanych w latach 2020-22 o numerze 73/PN/2019, mam pytanie, czy jest możliwe otrzymanie jeszcze raz wykazu nieruchomości z wyszczególnieniem ilości lokali mieszkalnych w poszczególnych lokalizacjach?...”

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie posiada informacji nt. ilości lokali mieszkalnych w poszczególnych lokalizacjach. Dodatkowo informujemy, że informacja ta nie jest niezbędna do złożenia oferty cenowej.